1

 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

     БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ

    САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ

     АДМИНИСТРАЦИЯ

    СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

  НОВОПАВЛОВКА
_____________________________

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от 25 декабря 2015 г. № 86

О внесении изменений в Постановление главы администрации сельского поселения Новопавловка муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 06.09.2012г. № 45 «Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие системы жилищно-коммунального хозяйства сельского поселения Новопавловка муниципального района Большеглушицкий Самарской области на 2013-2018 годы»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Уставом сельского поселения Новопавловка муниципального района Большеглушицкий Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести в Постановление главы администрации сельского поселения Новопавловка муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 06.09.2012 г. № 45 «Об утверждении  муниципальной программы «Комплексное развитие системы жилищно-коммунального  хозяйства сельского поселения Новопавловка муниципального района Большеглушицкий Самарской области на 2013-2018 годы» следующие изменения:

1.1. В ПАСПОРТЕ ПРОГРАММЫ в строке «Объемы и источники финансирования программы» абзац 1 изложить в новой редакции:

«Объем средств на реализацию Программы составляет 206,30 тыс. руб., в том числе по годам: 2013 год – 100,00 тыс. рублей, 2014 год – 76,20 тыс. рублей, 2015 год – 0,10 тыс. рублей, 2016 год – 20,00 тыс. рублей, 2017 год – 5,00 тыс. рублей, 2018 год – 5,00 тыс. рублей»;

1.2. Раздел «ОБЩАЯ ПОТРЕБНОСТЬ В РЕСУРСАХ» изложить в новой редакции:

«ОБЩАЯ ПОТРЕБНОСТЬ В РЕСУРСАХ
тыс. рублей

	Наименование источника финансирования
	Всего
	В том числе по годам

	2013
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018

	Местный бюджет
	206,3
	100,0
	76,2
	0,10
	20,0
	5,0
	5,0

	ВСЕГО
	206,3
	100,0
	76,2
	0,10
	20,0
	5,0
	5,0

»

1.3. Абзац 2 раздела 6 изложить в новой редакции:

«Общий объем ассигнований на реализацию программы составляет 206,30 тысяч руб.,  в том числе по годам: 2013 год – 100,0 тыс.руб.;  2014 год – 76,2 тыс.руб.;  2015 год – 0,10 тыс.руб., 2016 год – 20,00 тыс.руб., 2017 год – 5,00 тыс.руб., 2018 год – 5,00 тыс.руб.»

1.4. Приложение к Программе изложить в новой редакции:
«Приложение к Программе

ПЛАН МЕРОПРИЯТИЙ
ПО ВЫПОЛНЕНИЮ ПРОГРАММЫ КОМПЛЕКСНОГО РАЗВИТИЯ СИСТЕМЫ ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА

	Наименование мероприятий
	Исполнитель мероприятий
	Срок исполнения
	Финансирование по годам (тыс.руб.)

	2013
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018

	Организация сбора и вывоза бытовых отходов и мусора
	Администрация сельского поселения
	2013-2018
	50,0
	0
	0
	0
	0
	0

	Проведение анализа состояния системы водоснабжения, его обслуживание и ремонт
	Администрация сельского поселения
	2013-2018
	50,0
	76,2
	0,10
	20,0
	5,0
	5,0

	Приобретение и установка приборов учета воды
	Администрация сельского поселения
	2013-2018
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Увеличение стоимости нефинансовых активов
	Администрация сельского поселения
	2013-2018
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Итого:

	100,0
	76,2
	0,10
	20,0
	5,0
	5,0

»

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Новопавловские Вести».

4.  Настоящее Постановление вступает в силу  со дня его официального опубликования и нормы его распространяются на правоотношения, возникшие с 25.12.2015 года.

Глава сельского поселения

Новопавловка                                                                                                    В.М. Елистратов